çift yanlış hesabını konu alan müellifi meçhul onlarca risale bulunmakta·
dır33.

C. Osmanlı döneminde çift yanlış hesabı literatürü

Fetih'ten önce, Sultan Yıldırım Bayezid döneminde Ali b. HibetuUah'm
kaleme aldıgı ve kayıp olan Hulasat eL-mihnacji ilm el-hisab adlı Arapça ma
tematik kıtabı3'ı ile Abdurrahman Bistaml'nin (öl. 858/1453) yazdıgı ve her
ikisi de zamanımıza ulaşmayan Mebahic el-elbdb fi menahic ilm el-hisdb ve
Durretjunun el-kuttab ve leurrat uyun el-hussdb isimli eserlerın3S çift yanlış
hesabına ilişkin bir bölümü ıçerıp içermedikleri bUineıneınektedir. Ancak,
muhtemelen.